关于公布校首批学术带头人和骨干教师培养对象

培养期满考核结果的通知

根据《南通师范高等专科学校学术带头人、骨干教师培

养对象管理办法》（通师高专校〔2020〕30 号），结合逐年教

学工作综合考核、科研绩效考核结果及中期检查结果，现将

学校首批学术带头人和骨干教师培养对象培养期满考核结

果予以公布（详见附件）。

附件：校首批学术带头人培养对象培养期满考核结果

校首批骨干教师培养对象培养期满考核结果

南通师范高等专科学校人事处

2023 年 11 月 10日

附件

校首批学术带头人培养对象培养期满考核结果

一、优秀等次

董晓媛

二、良好等次

龚郑勇

三、合格等次

李鸣凤   姜黎鑫   易  华   范从燕

校首批骨干教师培养对象培养期满考核结果

一、优秀等次

陈夏贤   宋铮铮   杨峰霞

二、良好等次

丁  苑   沈玉萍   王剑莹   施  静   陈  玉

杨  宁   卞丹丹   嵇  棂   王海峰   王人佼

三、合格等次

潘  倩   姚忠秋   周  尧   秦  燕   周  莹